de patre & filio dicimur et hoc idem de  
 spu sancto sentiamur. **N**emo uos deci-  
 piat manibus uerbis. Propter hec enim ue-  
 nit ira dei in filios diffidentie. **V**erba  
 que decipiunt atque supplantant inania  
 sunt. et uacua. Que uero edificat audientem.  
 plena. cumulata. offerunt. **Q**uia ergo sunt ple-  
 ri que non futura sunt pro peccatis esse supplicia. non  
 extrinsecus adhibenda tormenta. sed ipsi  
 peccatum et conscientiam delicti esse penam.  
 dum uermus in corde non moritur. et in aere ignis  
 accenditur in similitudinem febris.  
 que non torquet extrinsecus egrotante.  
 sed corpora ipsa corripies punit. sine cru-  
 ciatu fornicatio adhibito que possidet.  
 Has itaque persuasiones et decipulas frau-  
 dulentas uerba inania appellauit et  
 uacua. que uidentur florere quando habent  
 sermonum et blandiri peccantibus. sed dum  
 fiduciam tribuunt magis eos ferunt ad et-  
 na supplicia. quia de nulla re sic iras-  
 cit deus. quomodo si peccator superbiat. et e-  
 rectus et rigidus non flectatur in fletum. nisi mi-  
 sericordiam postulet pro delicto. **P**ropter  
 hec enim uenit ira dei in filios diffiden-  
 tie. siue insuasibilitati. **A**n <sup>anotata</sup> h<sup>ic</sup> est  
 enim magis a suasioe. quam a fiducia edi-  
 uisio intelligi potest. **I**nsuasibilitati autem  
 siue filij diffidentie sic dicuntur quomo-  
 do filij perditionis. et filij fornicationis.  
 et filij mortis. et filij gehenne. et cetera  
 his similia que in uariis scripturarum locis  
 inuenire profacile est. **N**olite ergo effici com-  
 participes eorum. **P**articeps fit diffiden-  
 tie filiorum. qui in fornicatione. et inmundi-

q. dicit

de  
de  
de

tia. et auaritia propter que uenit i-  
 ra dei super filios diffidentie reperit.  
**E**t particeps quidem eorum est. ab eo quod par-  
 ticipat et communicationem habet malorum o-  
 perum. **C**omparticeps uero is appellatur. qui  
 cum alijs est particeps. et in participate in-  
 telligitur et particeps in participate uero non  
 statim tenetur et comparticeps. **D**iligenter  
 observa uerbum comparticipis atque parti-  
 cipis. **P**uto enim in scripturis participem  
 in bona parte. comparticipem in malam  
 semper accipi. **V**erbi gratia. **P**ropter quod un-  
 xit te deus deus tuus. oleo exultationis pro  
 participibus tuis. **E**t in alio loco. **P**arti-  
 cipes enim facti sumus. si tamen principium  
 substantie usque ad finem firmum  
 tenuerimus. **P**orro non memini me ali-  
 bi legisse excepto presentia loco comparti-  
 cipem. et tamen manifestum est hic non  
 in bona parte sed in contraria positum.  
**G**ratias enim aliquando tenebre. nec  
 autem lux in domino. **S**i possibile est ut in  
 luce tenebris. non est secundum quosdam hereti-  
 cos natura que peccat. et recipere nequeat  
 salutem. **I**nterrogemus ergo eos qui illa con-  
 fingunt. utrumnam omnes impij tene-  
 bre sint necne. de quibus quidam cum  
 propter malitiam tenebre uocarentur  
 ad meliora uisum. nec lux appellerentur  
 in domino. **S**ic autem iusti sunt lumini mundi.  
 sic impij consequuntur tenebre uocabuntur.  
**E**t iusti quidem cum sint lumini. uide-  
 bunt lumini in lumine. in iusti autem  
 cum sint tenebre. ipsi sunt sedes in tene-  
 bris. et nichil uident. **Q**uorum differen-